kinerja dari sisi proses dan output kegiatan yaitu adanya koordinasi dan dukungan dari seluruh 

bidang dan sekretariat Dinas Perindustrian Dan perdagangan Kabupaten Grobogan sehingga 

kegiatan berjalan dengan baik.  

Dinas Perindustrian dan Perdagangan terdapat Pendapatan sebesar Rp. 

4.236.077.000,- (Empat Milyar Dua Ratus Tiga Puluh Enam Juta Tujuh Puluh Tujuh Ribu 

Rupiah). Selanjutnya total Belanja Daerah sebesar Rp. 14.503.033.000,- (Empat Belas Milyar 

Lima Ratus Tiga Juta Tiga Puluh Tiga Ribu Rupiah). Dengan rincian belanja Urusan 

Perindustrian sebesar Rp. 863.375.000,- (Delapan Ratus Enam Puluh Tiga Juta Tiga Ratus 

Tujuh Puluh Lima Ribu Rupiah), belanja Urusan Perdagangan sebesar Rp. 13.639.658.000,- 

(Tiga Belas Milyar Enam Ratus Tiga Puluh Sembilan Juta Enam Ratus Lima Puluh Delapan Ribu 

Rupiah). 

Adapun Rekapitulasi Evaluasi Hasil Pelaksanaan Rencana Kerja Dinas Perindustrian 

Dan Perdagangan Kabupaten Grobogan Tahun 2024 dapat dilihat pada tabel berikut:    

Tabel 2.1  

Rekapitulasi Evaluasi Hasil Pelaksanaan Renja s/d Tahun 2024